EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20240411/0001-46   - CONTRATO Nº
202404190001   -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  DPE_015-2024-CMC-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CATARINA - CONTRATADA(O).....:
GIORDANO  MOTA  -  SOCIEDADE  INDIVIDUAL  DE  ADVOCACIA   OBJETO:
Contratação  de  empresa  especializada  da  área  jurídica  para  revisão,
atualização e readequação da Lei Orgânica do Município de Catarina e do
Novo Regimento Interno da Câmara Municipal de Catarina - VALOR TOTAL:
R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
0100.01.031.0001.2.001  -  Manutencao  do  Legislativo  Municipal,  R$
54.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de
Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais; - VIGÊNCIA: de
3 meses  - DATA DA ASSINATURA: 19 de abril de 2024